
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  2 

din 26.01.2012 

privind aprobarea şi însuşirea unor documente în vederea punerii în aplicare a H.C.L.  

nr. 65 din 22 iulie 2009 

 

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 172  din data de 18.01.2012  prin care se 

propune   aprobarea şi însuşirea unor documente în vederea punerii în aplicare a H.C.L.  nr. 

65 din 22 iulie 2009, proiect iniţiat de primarul comunei; 

 În vederea punerii în aplicare a HCL nr. 65 din 22 iulie 2009 privind aprobarea 

documentaţiilor tehnice pentru investiţia “Proiect integrat de înfiinţare reţea de  

canalizare, reabilitare drum, extindere reţea alimentare cu apă, modernizare cămin 

cultural şi  înfiinţare centru de zi pentru copii “tip after-school” în comuna Mociu, 

judetul Cluj”; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2), lit.b) coroborat cu alin. (4) lit. d)  

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, (r
1
), cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

         Art.1.   Se aprobă  şi se însuşeşte documentul intitulat Notă justificativă privind 

determinarea valorii estimative şi înregistrat la Primăria Comunei Mociu cu nr. 165 din 

18.01.2012. 

Art.2.   Se aprobă  şi se însuşeşte documentul intitulat Notă justificativă privind 

selectarea procedurii de atribuire şi înregistrat la Primăria Comunei Mociu cu nr. 166  din 

18.01.2012. 

Art.3.   Se aprobă  şi se însuşeşte documentul intitulat Notă justificativă privind 

determinarea valorii estimative şi înregistrat la Primăria Comunei Mociu cu nr. 167 din 

18.01.2012. 

Art.4.   Se aprobă  şi se însuşeşte documentul intitulat Notă justificativă privind 

selectarea procedurii de atribuire înregistrat la Primăria Comunei Mociu cu nr. 168 din 

18.01.2012. 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU 

 

 



Art.5.   Se aprobă  şi se însuşeşte documentul intitulat Programul de achiziţii pentru 

proiect şi înregistrat la Primăria Comunei Mociu cu nr. 169 din 18.01.2012. 

Art. 6.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează 

Primarul Comunei Mociu şi compartimentul financiar-contabilitate din cadrul aparatului de  

specialitate al primarului.  

 

 

 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Horvath Iosif                                        Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

 ………………………………..                                     ………………………….. 

 

 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r

1
) 

Nr. total al consilierilor    =  13     Voturi  - pentru  =    12                        

 Nr. total al consilierilor prezenţi  =  12     - contra  =      0 

Nr. total al consilierilor absenţi  =    1     - abţineri =      0 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro 

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

